
180 10.9.2014 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 36

AVVISI DI GARA

REGIONE TOSCANA
Direzione Generale Organizzazione
Settore Patrimonio e Logistica

DECRETO 22 agosto 2014, n. 3756
���������	
��
���������

Patrimonio regionale: bando pubblico per la loca-
���	�����!����������	���	��������y����	����������	�
San Marcello Pistoiese, Via Lisa dè Lapi n. 314/A.

IL DIRIGENTE

Visti gli articoli n. 1 e 2 della L.R. 1/2009 “Testo 
unico in materia di organizzazione e ordinamento del 
����	����"
�#�
��������
�
����	���
���
	�����
��
����+�	��

politica e dirigenza; 

Visti gli art. n. 6 e n. 9 della succitata L.R. 1/2009, 
inerenti le competenze dei responsabili di Settore; 

Visto il Decreto del Direttore Generale della D.G. 
Y�����++�+�	��
�
&��	���
��
����
���
��$��$���
�	�
��

quale è stata conferita la responsabilità dirigenziale del 
Settore Patrimonio e Logistica alla dott.ssa Angela Di 
Ciommo a decorrere dal 01/09/2011; 

Vista la Delibera di Giunta Regionale n. 332 del 
23/04/2012 “Direzioni Generali della Giunta Regionale 
�
������!�
Q���
��
%		���������	[
�	����#�"J


Visto il Decreto del Direttore Generale della D.G. 
Organizzazione e Risorse n 1796/2012 riguardante 
l’assetto organizzativo all’interno della Direzione 
Generale “Organizzazione”; 

Visto la L.R. 6 agosto 2001 n. 36 ”Ordinamento 
contabile della Regione Toscana”; 

Vista la L.R. 27 dicembre 2004 n. 77 “Demanio e 
?�����	��	
�����
&���	��
�	������
�	����#�
����
�����

regionale 21 marzo 2000, n. 39 (Legge forestale della 
Toscana)”; 

Visto il regolamento di attuazione della L.R. 77/2004 
������	
�	�
*�?�K�&�
�
�	!�����
����
��
5�$&J


~���	
��
������	
��
>�5�
���
�
��������
���
�	�
��

quale, ai sensi degli artt. 3 e 4 del D.P.G.R. del 23 novembre 
���
��
5�$&�
�
�����
����	���
��
���������+�	��
���
����

���
������	
�
������	��	
 ����	�����
�	�
�	�������
���

decreti n. 4307 del 13 settembre 2006, n. 6299 del 21 
dicembre 2007, n. 6006 del 16 dicembre 2008, n. 6772 

���
�
��������
����
��
>�
���
��
̀ ������	
����
��
5��

���
�
`������	
���
��
���
���
�
	��	���
��
�
��
���

del 13 febbraio 2014; 

Considerato che tra i beni di proprietà regionale è 
incluso un immobile posto nel Comune di San Marcello 
Pistoiese, Pistoia, in Via Lisa dè Lapi n. 314/A, denomi-
���	
]��
~���	��"�
�����	
����������	
��
%{
���
%	����

di San Marcello Pistoiese come di seguito evidenziato: 
�x
`��������	
�����������
����������	
��
%���
��	
{���������

del Comune di San Marcello Pistoiese (Pistoia) al foglio 
��
 �����
 �
 �
 ���
 �����	���
 �$��
 ������
 �J
 �x
 �������
 ��

��������+��
�	���
�
�������
�����������
��
%���
��	
�������

del Comune di San Marcello Pistoiese (Pistoia) al Foglio 
��
?���������
���
{	���	
��
?���������
5>�
5��
5�J


?���	
 ���	
 �#�
 ���
 ����
 ��
 �	��+�	��
 ���
 ������W

turistico ricettive a terzi il suddetto immobile è necessario 
procedere alla pubblicazione di un avviso pubblico di 
����	�������W
��
���
��
���������
��
�����++��	��
���
�����

��
�����
����=����
�>
���
*?K&
5�$�
���
�$��$���J


Preso atto che il canone di locazione da porre a base 
di gara è stato stimato in complessivi Euro 62.000,00 
(sessantaduemila/00) annui secondo stima redatta ai 
�����
����=����
��
���
�	���
�����	
&��	������	�
����
����

del Settore; 

Vista la bozza di Avviso Pubblico allegata al presente 
decreto sotto la lettera A) a formarne parte integrante e 
sostanziale;

DECRETA

di dare corso al procedimento di avviso pubblico per 
la locazione dell’immobile posto nel Comune di San 
Marcello Pistoiese, Pistoia, in Via Lisa dè Lapi n. 314/A , 
���	�����	
]��
~���	��"�
�����	
����������	
��
�������!�J


di approvare la bozza di Avviso Pubblico, allegata 
al presente decreto, sotto la lettera A), a formarne parte 
integrante e sostanziale; 

di dare adeguata informazione e pubblicità all’avviso 
��
���
�	���
�	�\
�	��
����	��	
����=�����	�	
�>
�	���
�

���
*�?�K�&�
�
�	!�����
����
��
5�$&�


Il presente atto è pubblicato integralmente sul BURT 
��
�����
�����
�����	��
��
�
�
�
���
�����
����
�$��>
�
�����

banca dati degli atti amministrativi della Giunta regionale 
ai sensi dell’art. 18 della l.r. 23/2007.

Il Dirigente 
Angela Di Ciommo 

SEGUE ALLEGATO



18110.9.2014 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 36



182 10.9.2014 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 36



18310.9.2014 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 36



184 10.9.2014 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 36



���10.9.2014 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 36



186 10.9.2014 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 36



18710.9.2014 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 36



188 10.9.2014 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 36



18910.9.2014 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 36



190 10.9.2014 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 36



19110.9.2014 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 36



192 10.9.2014 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 36



19310.9.2014 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 36



194 10.9.2014 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 36



���10.9.2014 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 36



196 10.9.2014 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 36


